
STAROSTA WRZESIŃSKI 

ZARZĄDZENIE NR 4/2016 
STAROSTY WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 1 lutego 2016 roku. 

w sprawie wprowadzenia jednolitego układu graficznego zakresów czynności 
i odpowiedzialności pracowników Starostwa Powiatowego we Wrześni 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2015 roku, poz. 1445 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się  jednolity układ graficzny zakresów czynności i odpowiedzialności 
pracowników Starostwa Powiatowego we Wrześni, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§2. 1. Zobowiązuje się  naczelników wydziałów, kierowników referatów, pracowników 
zatrudnionych na stanowiskach samodzielnych do wprowadzenia zmian w zakresach 
czynności i odpowiedzialności pracowników Starostwa Powiatowego we Wrześni zgodnie 
ze wzorem określonym w §1. 

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Sekretarz Powiatu. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 14/2013 Starosty Wrzesińskiego z dnia 23 kwietnia 2013 roku 
w sprawie wprowadzenia jednolitego układu graficznego zakresów czynności 
i odpowiedzialności pracowników Starostwa Powiatowego we Wrześni. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROSTA 

ćDłonizy Ja iewlcz 

OP N 

e•Q-Z pod względr:rt 

formalno-prawnym nie budzi zastrzei. 

Września, dnia 
RADC PRAWNY 

Radca Praw 
E—, 


	Page 1

